UBND TỈNH LẠNG SƠN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  63 /GM - SXD                  Lạng Sơn, ngày   28  tháng 8  năm 2018

GIẤY MỜI HỌP

Xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Bất động sản Hà Nội

 về việc kiến nghị xem lại một số nội dung xử lý quỹ đất 12% trong

Báo cáo số 20/BC-TCT ngày 13/12/2017 của Tổ công tác

Thực hiện thông báo số 238/TB-UBND ngày 25/5/2018 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Thông báo Kết luận của đồng chí Lý Vinh Quang, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp xem xét giải quyết một số công việc liên quan đến Khu đô thị Phú

Lộc IV, thành phố Lạng Sơn; Công văn số 3136/VP-KTN ngày 8/8/2018 của

UBND tỉnh về việc kết quả rà soát các trường hợp giao tái định cư tại quỹ đất kinh

doanh thuộc dự án Khu đô thị Phú Lộc IV.

Sở Xây dựng trân trọng kính mời các đồng chí là Đại diện các Sở, ban ngành

thuộc thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1697/QĐ-UBND ngày 13/9/2017

của UBND tỉnh; Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Lạng Sơn, Công ty cổ

phần Bất động sản Hà Nội.

1. Nội dung:  xem xét, trả lời kiến nghị của Công ty Cổ phần Bất động sản Hà

Nội tại Công văn số 35/ĐN-BĐSHN ngày 2/8/2018; 36/BCGT-BĐSHN ngày

2/8/2018; 38/BC-BĐSHN ngày 6/8/2018  của Công ty Cổ phần Bất động sản Hà

Nội.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 30/8/2018 (thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Sở Xây dựng, số 229 đường Lê Lợi, phường

Vĩnh trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nội dung

kiến nghị của công ty cổ phần bất động sản Hà Nội tại Công văn số 35/ĐN-

BĐSHN ngày 2/8/2018; 36/BCGT-BĐSHN ngày 2/8/2018; 38/BC-BĐSHN ngày

6/8/2018  của Công ty Cổ phần Bất động sản Hà Nội.

( Sở Xây dựng gửi kèm trên eoffic các văn bản có liên quan )

Sở Xây dựng trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Các thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QHKT; QLXD;

- VP bố trí phòng họp;

- Lưu: VT, PTĐT&HTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Duy Đông

		2018-08-28T17:40:52+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<vanphongsxd@langson.gov.vn.> đã ký lên văn bản này!